
Assinatura do Ordenador de Despesas Assinatura do Presidente da Comissão de Licitação

DEP. MAURO SAVI Agenor Francisco Bombassaro

36.879.070/0001-09

Valor Total 180.000,00
.

02/07/2012Pregão Presencial 9/2012/PR

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE COPA E
COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO ANEXO - I DO PRESENTE EDITAL

 09.269.284/0001.90 , 

Lote

ObjetoData Modalidade e Nº Procedimento

PREGÃO PRESENCIAL RP

JULHO / 2012

Página: 1/1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADO DE MATO GROSSO
HOMOLOGAÇÕES DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

RESULTADORazão Social - Empresa VencedoraCNPJ Empresa Vencedora

SERPEL COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA - ME

         1

Valor Total 395.000,00

395.000,00

09.269.284/0001-90

180.000,00

Pregão Presencial 16/2012/PR 09/07/2012

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE DE SISTEMAS
PARA GESTÃO PÚBLICA, JUNTAMENTE COM A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO E
CAPACITAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO PARA ATENDER A DEMANDA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NAS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO - I DO
PRESENTE EDITAL.

 36.879.070/0001.09 

Lote

         1 ACPI-ASSES.CONSULTORIA 
PLANEJ. & INFORMATICA LTDA.


